Rua Doutor Lício Brandão de Camargo, nº 50, Vila Clementina, Assis/SP – CEP: 19802-300
Fone: (18) 3322-6011 – assis3cv@tjsp.jus.br

de conservação. Imóvel matriculado sob o nº 933 no 2º Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Assis/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 27 de agosto de 2020.
Atualizado para R$ 344.871,11 (trezentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e um
reais e onze centavos), em 12 de novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática
do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 172.435,56 (cento e setenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco
reais e cinquenta e seis centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): BENEDITA DE OLIVEIRA. 

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será